▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Aluminum Cabinet Pull
UAC アルミキャビネット取っ手
お問い合わせください 対応可・別料金
UAC-AL
UAC-SG
UAC-BL
UAC-BK
UAC-RD
（Ｃ）
Ｒ
Ａ
L1
L
Lc
Lr
ｈ
Ｈ
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UAC-20-100 -AL
◀1  ◀2
UAC-20-100 - AL - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
品番◀1  C Lc R H h A L L1 Lr 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UAC-20-100  9.5 5.5 5.4 49 36 20 112 100 19 1000  76 M5×20
UAC-20-112  9.5 5.5 5.4 49 36 20 124 112 19 1000  82 M5×20
UAC-20-117  9.5 5.5 5.4 49 36 20 129 117 19 1000  82 M5×20
UAC-20-120  9.5 5.5 5.4 49 36 20 132 120 19 1000  88 M5×20
UAC-20-128  9.5 5.5 5.4 51 38 20 140 128 19 1000  94 M5×20
UAC-20-160  9.5 5.5 5.4 51 38 20 172 160 19 1000 112 M5×20
UAC-26-116 11 6 6.4 55 38 26 130 116 17 1000 157 M6×20
UAC-26-120 11 6 6.4 55 38 26 134 120 17 1000 158 M6×20
UAC-26-132 11 6 6.4 55 38 26 146 132 17 1000 178 M6×20
UAC-26-164 11 6 6.4 57 40 26 178 164 17 1000 209 M6×20
UAC-26-179 11 6 6.4 57 40 26 193 179 17 1000 209 M6×20
UAC-26-196 11 6 6.4 57 40 26 210 196 17 1000 242 M6×20
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
 ● 前面から取りつけるアルミ製の取っ手。
 ● 取っ手の太さは、20mm・26mmの2種類があります。
 ● 握りやすく、力がかかりやすい形状です。
 ● 表面処理のバリエーションは5種類。品番の末尾記号により
選択できます。
末尾記号◀2  表面処理
AL アルマイト処理
BL バレル研磨
BK 静電塗装（黒）
SG 静電塗装（シルバー）
RD 静電塗装（レッド）
 ● 六角穴付きボルトを使用して取りつけてください。
UAC-20  ねじ径：M5
UAC-26  ねじ径：M6
＊六角穴付きボルトは付属していません。
 ● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト(SUSXM7製)
を2本付属します。ねじ付属サービス(別料金)をご利用くだ
さい。
 ● 材質・仕上げ
UAC-AL UAC-BL UAC-BK / UAC-SG / UAC-RD
本体 アルミニウム合金
アルマイト処理
アルミニウム合金
バレル研磨
アルミニウム合金
静電塗装（各色）
六角穴付きボルト
(ねじ付属サービス) SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7
RoHS